
Schůzka NENÍ - pololetní prázdniny
Úterý - Schůzka MIMOŘÁDNÝ PŘESUN*

Bleší trh

Schůzka

 Lyžovačka

Schůzka

  
   

plán vlčata 
ÚNOR 2023

 3.2.
7.2.

 
12.2.

 
 
 
 

17.2.
 

18.2.
 

24.2.
 
 

 
 

Další akce:

Povinné věci: psací potřeby, deník, uzlovačka, šátek , KPZtka, POTAROPOL, přezuvky
Kontakty na vedení:

vlcata@poutnici.net  
www.poutnici.net

Thor - Ondřej Závodný
Ještěrka - Vendula Havranová
Tečka - Tereza Pokorná
Frodo - Ondřej Farmačka
Křídlo - Petr Sadílek

 

731 451 006
736 136 043
776 687 505
777 975 868
723 061 727

ondrejzavodny@seznam.cz
jesterka@poutnici.net
pokorna.terda@gmail.com
ondra.farmacka@gmail.com
petr.fiala40@gmail.com

 

S sebou: povinné věci, svačina, pití

Bližší informace přijdou e-mailem

S sebou: povinné věci, svačina, pití

S sebou: povinné věci, svačina, pití

Začátek: 15:00 (s věcmi je možné přijít už od 14:30)
Konec: okolo 17:00 Je možné přijít i odejít kdykoli v
průběhu akce. Možnost přinést a vyměnit s ostatními
oblečení , sportovní a jiné vybavení. Které už doma
nevyužijete, avšak stále je v dobrém stavu.

Březnová výprava se Světluškama 17.-19.3.
*schůzka přesunuta z důvodu maturitního plesu, na který jde většina vedoucích


